



Злотин А.В.

Видеонаблюдение: лифты, кровля, холлы

Оборудование видеонаблюдение		Ед.изм.	Кол-во	Стоимость за ед.	Сумма, руб
1	32-канальный NVR TRASSIR DuoStation AF 32-16P с 16 PoE-портами, лицензиями на подключение камер	шт.	2	85990.00	171980.00
2	Жесткий диск WD Purple WD60PURZ, 6ТБ, HDD, SATA III, 3.5	шт.	6	13990.00	83940.00
3	LED телевизор PHILIPS 32PFS5605/60 FULL HD	шт.	2	14500.00	29000.00
4	Коммутатор DANUA DH-PFS3010-8ET-96	шт.	8	7290.00	58320.00
5	DH-IPC-HDPW1431FP-AS-0280B Видеокамера купольная IP DANUA (лифтовые кабины, лифт холл первого этажа)	шт.	36	11800.00	424800.00
6	DS-1203 (C) IP видеокамера HiWatch (выход на кровлю)	шт.	12	5050.00	60600.00
Итого по оборудованию					828640.00
Расходные материалы		Ед.изм.	Кол-во	Стоимость за ед.	Сумма, руб
1	Кабель витая пара Rexant FTP5E	м.	4600	18.00	82800.00
2	Кабель витая пара Rexant UTP5E многожильный гибкий кабель	м.	1960	20.00	39200.00
3	Кабель ПВС 3x1,5	м.	400	23.00	9200.00
4	Расходные материалы (крепеж, гофра, ПНД труба, монтажные боксы Vizit-MB1)	шт.		24000.00	0.00
Итого по расходным материалам					131200.00
Монтажные работы		Ед.изм.	Кол-во	Стоимость за ед.	Сумма, руб
1	Установка и настройка видеокамеры	шт.	48	3500.00	168000.00
2	Установка коммутатора	шт.	4	1800.00	7200.00
3	Протяжка кабеля (за 1 метр)	м.	4600	70.00	322000.00
4	Протяжка кабеля по шахте лифта (за 1 метр)	м.	1960	80.00	156800.00
5	Установка настройка видеорегистратора и телевизора	шт.	2	5600.00	11200.00
Итого по монтажным работам					665200.00
Всего по смете					1625040.00

Видеонаблюдение: придомовая территория

Оборудование видеонаблюдение		Ед.изм.	Кол-во	Стоимость за ед.	Сумма, руб
1	32-канальный NVR TRASSIR DuoStation AF 32-16P с 16 PoE-портами, лицензиями на подключение камер	шт.	2	85990.00	171980.00
2	Жесткий диск WD Purple WD60PURZ, 6ТБ, HDD, SATA III, 3.5	шт.	6	13990.00	83940.00
3	LED телевизор PHILIPS 32PFS5605/60 FULL HD	шт.	2	14500.00	29000.00
4	Коммутатор DANUA DH-PFS3010-8ET-96	шт.	8	4390.00	35120.00
5	DH-IPC-HFW2230SP-S-0280B Видеокамера Уличная IP DANUA с фиксированным объективом(въезд/выезд/фасад)	шт.	50	7190.00	359500.00
Итого по оборудованию					679540.00
Расходные материалы		Ед.изм.	Кол-во	Стоимость за ед.	Сумма, руб
1	Кабель витая пара Rexant FTP5E	м.	3600	18.00	64800.00
3	Кабель ПВС 3x1,5	м.	400	23.00	9200.00
4	Расходные материалы (крепеж, гофра, ПНД труба, монтажные боксы Vizit-MB1)	шт.	1	24000.00	24000.00
Итого по расходным материалам					98000.00
Монтажные работы		Ед.изм.	Кол-во	Стоимость за ед.	Сумма, руб
1	Установка и настройка видеокамеры	шт.	50	3500.00	175000.00
2	Установка коммутатора	шт.	4	1800.00	7200.00
3	Протяжка кабеля (за 1 метр)	м.	3600	70.00	252000.00
4	Установка настройка видеорегистратора и телевизора	шт.	2	5600.00	11200.00
Итого по монтажным работам					445400.00
Всего по смете					1222940.00